
Dz-12.0021.40.2022 

  

Uchwała Nr XL/497/2022 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

    z dnia 15 lutego 2022 r. 

 

 

 

 

w sprawie: opinii zmian dotyczących  parkowania na  ulicy Kurczaba w Krakowie.  

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit.  l  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t.j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6705) w odpowiedzi na pismo znak:IR-02.7223.1860.2021 z dnia 

5 stycznia 2022 r.  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Opiniuje  się  negatywnie  wprowadzenie  zmian  dot.  parkowania  na  ulicy  Kurczaba   

tj. wyznaczenie naprzemiennego parkowania na ww. ulicy. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

           Bieżanów-Prokocim 

 

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Po przeprowadzeniu konsultacji społecznych mieszkańcy bloków Kurczaba 9 i 11 negatywnie 

zaopiniowali wprowadzenie nowej organizacji ruchu na ulicy Kurczaba w Krakowie 

zaproponowanej przez WMIR. Do Rady Dzielnicy XII nie wpłynął  żaden wniosek w sprawie 

zmiany parkowania na ulicy Kurczaba w Krakowie.  


